
รุ่น กลุ่ม

ชื่อ_________________________________รหสั_______________ อาจารย์ทีป่รึกษา 

ประจ าภาคการศึกษาที ่2 ปกีารศึกษา 2564

ประกาศนียบตัรวิชาชีพ ภาคพเิศษ
หลักสูตรประกาศนียบตัรวิชาชีพ สาขาวิชาช่างกลโรงงาน สาขางานเครื่องมือกล

62

อ.อัครเวช  ศุภาคม

ตารางเรียน-หลักสูตรวิชา
ปชก./1

หน้า 3
ประเภทวิชาอุตสาหกรรม ระดับ 

ระบบจัดตารางเรยีน
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร

รหสัวิชา กลุ่มเรียน ชื่อวิชา วัน-เวลา ผู้สอนหอ้งเรียน

จันทร์

อังคาร

พุธ

พฤหัส

ศุกร์

เสาร์

อาทิตย์

วัน 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

HR-
61TD 

20000-1208-
31958

20000-2006-3TD 
1203

20000*9305-2TD 
1302

20000*9303-2TD 
1301

20102-
2011-

20102-2011-12095
09:00 - 12:00

20102-2107-1Sho
p หลอ่

20102-2107-1Sho
p หลอ่

20102-2
107-1Sh

20102-2112-
1EP3301

20102-2112-
1EP3301

20102-
2112-

20102-2301-1TD 
2201

20102-
2303-

20102-2303-1TD 2201
09:00 - 12:00

20102-8501-1โรงฝึกงาน 2
08:00 - 12:00

220000*9303 ฟสิิกส์ 3 อ.ดร.วราวุฒิ พทุธให้2 14:00 - 16:00จ. TD 1301

220000*9305 เคมี 2 อ.ธนาพร บญุชู2 13:00 - 15:00พ. TD 1302

320000-1208 ภาษาอังกฤษเตรียมความพร้อมเพื่อการ
ท างาน

ผศ.ดร.รพพีรรณ สุฐาปญัณกุล3 16:00 - 18:00พ. 1958

320000-2006 กิจกรรมองค์การวิชาชีพ 4 อ.ประสิทธิ ์แพงเพชร3 13:00 - 15:00พฤ. TD 1203

120102-2011 นิวเมติกส์และไฮดรอลิกส์ อ.อนันต์ เต็มเปีย่ม , อ.พเิชษฐ์ 
บญุญาลัย

1 08:00 - 09:00พฤ. 2095
09:00 - 12:00พฤ. 2095

120102-2107 หล่อโลหะ อ.สุฤกษ์ ขวัญสุวรรณ์1 08:00 - 10:00จ. Shop หล่อ
10:00 - 12:00จ. Shop หล่อ
13:00 - 14:00จ. Shop หล่อ

120102-2112 เครื่องกลไฟฟา้และการควบคุม ผศ.ดร.สาคร วุฒิพฒันพนัธุ์1 08:00 - 10:00อ. EP3301
10:00 - 12:00อ. EP3301
13:00 - 14:00อ. EP3301

120102-2301 แม่พมิพพ์ลาสติกเบือ้งต้น รศ.ประสงค์ ก้านแก้ว1 13:00 - 15:00ศ. TD 2201

120102-2303 เขียนแบบแม่พมิพพ์ลาสติก อ.ดร.ประเสริฐ ชุมปญัญา1 08:00 - 09:00ศ. TD 2201
09:00 - 12:00ศ. TD 2201

REG:R40-05-13 ( ตารางสอน-สอบปัจจุบัน ) 05/11/64 15:36  หน้า 3

อนุมัติ

คณบดี/รองคณบดีฝ่ายวิชาการ



รุ่น กลุ่ม

ชื่อ_________________________________รหสั_______________ อาจารย์ทีป่รึกษา 

ประจ าภาคการศึกษาที ่2 ปกีารศึกษา 2564

ประกาศนียบตัรวิชาชีพ ภาคพเิศษ
หลักสูตรประกาศนียบตัรวิชาชีพ สาขาวิชาช่างกลโรงงาน สาขางานเครื่องมือกล

62

อ.อัครเวช  ศุภาคม

ตารางเรียน-หลักสูตรวิชา
ปชก./1

หน้า 4
ประเภทวิชาอุตสาหกรรม ระดับ 

ระบบจัดตารางเรยีน
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร

120102-8501 โครงงาน อ.อัครเวช ศุภาคม1 08:00 - 12:00พ. โรงฝึกงาน 2

61HR พบอาจารย์ทีป่รึกษา61 14:00 - 15:00อ. TD 1301

รวม 20  หน่วยกิต

REG:R40-05-13 ( ตารางสอน-สอบปัจจุบัน ) 05/11/64 15:36  หน้า 4

อนุมัติ

คณบดี/รองคณบดีฝ่ายวิชาการ


